
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成26年1月24日

変更後 変更なし

変更前 75,222,000円

変更後 89,034,750円

増減 13,812,750円

変更理由

契約金額
（税込）

フィールド面積　339㎡増
人工芝処分

サッカー連盟と協議の結果、フィールド面積を変更することとなったため。併せて、
当初再利用を行う予定であった既存人工芝を一部処分することとなったため。

履行終了日

日野市民陸上競技場フィールド人工芝改修工事


